
11/15/21, 3:59 PM ORDIN 344 09-11-2021__________________CTCE Piatra Neamt - Intralegis

https://www.legisplus.ro/Intralegis6/oficiale/afis.php?f=248383&screen=0&frmPrint=1 1/1

I n t r a l e g i s  6 . 2  -  C TC E  P i a t r a  N e a m ţ ,  2 0 2 1
w w w. c t c e . r o

 ORDIN nr. 344 din 9 noiembrie 2021
pentru completarea anexei la Ordinul preşedintelui Autorităţii Naţionale de Management al Calităţii în Sănătate nr.

316/2021  privind publicarea Listei unităţilor sanitare cu paturi încadrate în categoriile de acreditare în luna octombrie 2021

EMITENT: Autoritatea Naţională de Management al Calităţii în Sănătate
PUBLICAT ÎN: Monitorul Oficial nr. 1081 din 11 noiembrie 2021  

Data intrării în vigoare: 11 Noiembrie 2021
       Având în vedere:
    - Referatul Serviciului juridic, aprobat cu nr. 3.740 din 9 noiembrie 2021;
    – dispoziţiile art. 2 lit. e)  şi h) , art. 6 lit. e) , art. 9 alin. (2)  şi art. 13 alin. (5) lit. c) din Legea

nr. 185/2017  privind asigurarea calităţii în sistemul de sănătate, cu modificările şi completările ulterioare;
    – prevederile Ordinului preşedintelui Autorităţii Naţionale de Management al Calităţii în Sănătate nr. 10/2018   privind

aprobarea categoriilor de acreditare a unităţilor sanitare cu paturi aferente celui de al II-lea ciclu de acreditare, cu
modificările şi completările ulterioare,
    în temeiul art. 13 alin. (6) din Legea nr. 185/2017 , cu modificările şi completările ulterioare,
    preşedintele Autorităţii Naţionale de Management al Calităţii în Sănătate emite prezentul ordin.
    ART. I
    În anexa la Ordinul preşedintelui Autorităţii Naţionale de Management al Calităţii în Sănătate nr. 316/2021   privind

publicarea Listei unităţilor sanitare cu paturi încadrate în categoriile de acreditare în luna octombrie 2021, publicat în Monitorul
Oficial al României, Partea I, nr. 1.026 din 27 octombrie 2021, după numărul curent 11 se introduc 3 noi numere curente, numerele
curente 12-14, prevăzute în anexa care face parte integrantă din prezentul ordin.
    ART. II
    Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.
                    Preşedintele Autorităţii Naţionale de Management al Calităţii în Sănătate,
                    Andrei Cosmin David
    Bucureşti, 9 noiembrie 2021.
    Nr. 344.
    ANEXA 1  
    COMPLETĂRI
    la Lista unităţilor sanitare cu paturi încadrate în categoriile de acreditare în luna octombrie 2021
 (a se vedea imaginea asociată) 
    ----


